
1

HAUTE-VIENNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°87-2019-068

PUBLIÉ LE  3 SEPTEMBRE 2019



Sommaire

Direction Départementale des Territoires 87
87-2019-08-27-004 - Arrêté abrogeant l'arrêté N° 2746 du 13 juillet 2007 et portant

modification à l'arrêté du 14 mai 1971 modifié fixant la liste des terrains soumis à l'action

de l'association communale de chasse agréée de Bonnac la Côte (4 pages) Page 3

87-2019-08-27-003 - Arrêté portant institution de la réserve de chasse et de faune sauvage

de l'association communale de chasse agréée de saint priest sous aixe (18 pages) Page 8

87-2019-08-29-003 - Arrêté portant institution de la réserve de chasse et de faune sauvage

de l'association communale de chasse agréée de verneuil moustiers (6 pages) Page 27

87-2019-09-02-011 - Arrêté portant modification de l'arrêté du 18 août 2008 modifié fixant

la liste des terrais à l'action de l'association communale de chasse agréée de Saint Just le

Martel  (4 pages) Page 34

87-2019-08-26-006 - Arrêtée portant institution de la réserve de chasse et de faune sauvage

de l'association communal de chasse agréée de cheronnac (12 pages) Page 39

Prefecture de la Haute-Vienne
87-2019-09-02-012 - Arrêté du 02 septembre 2019 portant délégation de signature à M.

Gérard JOUBERT, directeur de la légalité (2 pages) Page 52

87-2019-09-02-014 - Arrêté du 02 septembre 2019 portant Délégation de signature à M.

Pascal Apprederisse, directeur régional des entreprises, de la concurrence, de la

consommation, du travail et de l'emploi de la région Nouvelle Aquitaine, en matière

d'administration générale dans le ressort du département de la Haute-Vienne (4 pages) Page 55

87-2019-09-02-013 - Arrêté du 02 septembre 2019 portant Délégation de signature à Mme

Diane CANDAS, directrice des ressources humaines et des moyens (2 pages) Page 60

87-2019-09-02-015 - Arrêté du 02 septembre 2019 portant Délégation de signature à Mme

Evelyne BOURDET, directrice de la coordination et de l'appui territorial (2 pages) Page 63

2



Direction Départementale des Territoires 87

87-2019-08-27-004

Arrêté abrogeant l'arrêté N° 2746 du 13 juillet 2007 et

portant modification à l'arrêté du 14 mai 1971 modifié

fixant la liste des terrains soumis à l'action de l'association

communale de chasse agréée de Bonnac la Côte

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2019-08-27-004 - Arrêté abrogeant l'arrêté N° 2746 du 13 juillet 2007 et portant modification à l'arrêté du 14
mai 1971 modifié fixant la liste des terrains soumis à l'action de l'association communale de chasse agréée de Bonnac la Côte 3



PRÉFET DE LA HAUTE-VIENNE

direction départementale
des territoires

Service eau, environnement, forêt

dossier suivi par : Véronique Dubois
tél. : 05 55 12 90 43 – fax : 05 55 12 90 69
courriel : chasse.ddt-87@equipement-agriculture.gouv.fr

ARRÊTÉ ABROGEANT L’ARRÊTÉ N°2746 DU 13 JUILLET 2007 ET PORTANT
MODIFICATION À L’ARRÊTÉ DU 14 MAI 1971 MODIFIÉ FIXANT LA LISTE DES TERRAINS

SOUMIS À L’ACTION DE L’ASSOCIATION COMMUNALE DE CHASSE AGRÉÉE DE
BONNAC-LA-CÔTE

Le préfet de la Haute-Vienne
Chevalier de l’Ordre National du Mérite

Vu le code de l’environnement ;
Vu la loi n° 2000-698 du 26 juillet 2000 relative à la chasse ;
Vu l’arrêté ministériel du 6 août 1970 fixant le seuil de superficie minimale ouvrant droit à opposition dans
le département de la Haute-Vienne ;
Vu l’arrêté préfectoral du 19 août 1971 portant agrément de l’association communale de chasse agréée de
BONNAC-LA-COTE ;
Vu l’arrêté  préfectoral  du 13 juillet  2007 modifiant  l’arrêté  du 14 mai  1971 modifié  fixant  la liste des
parcelles soumises à l’action de l’ACCA de BONNAC-LA-COTE ;
Considérant la vente par M. Pierre NIVET au bénéfice du GF des petits bois, de parcelles qui avaient été
exclues du territoire de l’ACCA de BONNAC LA COTE par arrêté du 13 juillet 2007 au titre de l’article
L 422-10 5° du code de l’environnement ;
Considérant la demande de M. Xavier BROUSSAIL, gérant du GF des petits bois, sollicitant l’intégration au
territoire de l’ACCA de BONNAC-LA-COTE des parcelles acquises ;
Vu la délégation de signature donnée au directeur départemental des territoires ;
Vu la subdélégation de signature donnée par le directeur départemental des territoires ;
Sur proposition du directeur départemental des territoires ;

ARRÊTE

Article 1 : Le présent arrêté modifie l’arrêté du 14 mai 1971 modifié fixant la liste des terrains soumis à 
l’action de l’ACCA de BONNAC-LA-COTE.
Il annule et remplace l’arrêté n° 2746 du 13 juillet 2007 modifiant l’arrêté du 14 mai 1971 
modifié.

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2019-08-27-004 - Arrêté abrogeant l'arrêté N° 2746 du 13 juillet 2007 et portant modification à l'arrêté du 14
mai 1971 modifié fixant la liste des terrains soumis à l'action de l'association communale de chasse agréée de Bonnac la Côte 4



Les parcelles désignées ci-dessous, appartenant au GF des petits bois et totalement incluses 
dans le périmètre des 150 mètres autour de toute habitation, sont exclues du territoire de 
l’ACCA de BONNAC-LA-COTE au titre de l’article L 422-10 1° du code de l’environnement

Section Parcelle arrêté du
13 juillet 2007

Parcelle 2018 Superficie parcelle
(en ha)

AK 36 36 0,3480

AK 37 37 0,3340

AK 38 38 0,7540

AK 39 39 0,1071

AK 40 40 0,6980

AK 41 41 0,0930

AS 71 71 0,3340

AS 73 376 0,0004

AS 85 85 0,2000

AS 300 300 0,8286

AS 302 379 4,5372

Les parcelles désignées ci-dessous, appartenant au GF des petits bois, sont, à compter du 8 
septembre 2019 intégrées au territoire de l’ACCA de BONNAC-LA-COTE, à l’exception des 
parties de parcelles incluses dans le périmètre des 150 mètres autour de toute habitation qui en 
sont exclues au titre de l’article L 422-10 1° du code de l’environnement

Section Parcelle arrêté du
13 juillet 2007

Parcelle 2018 Superficie parcelle
(en ha)

AK 33 33 0,5780

AK 35 35 0,9500

AK 46 46 5,5160

AK 47 47 0,4350

AK 102 102 3,3636

AK 106 106 9,9778

AM 117 117 2,6573

AS 70 70 1,6810

AS 72 374 0,9857

AS 78 381 0,3281

AS 79 79 1,5910

AS 82 82 0,1214

AS 83 83 0,6943

AS 98 98 0,7300

AS 99 99 0,3180

AS 102 102 0,8210

AS 257 257 0,4306

AS 263 263 0,5570

AS 289 289 3,7050

2

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2019-08-27-004 - Arrêté abrogeant l'arrêté N° 2746 du 13 juillet 2007 et portant modification à l'arrêté du 14
mai 1971 modifié fixant la liste des terrains soumis à l'action de l'association communale de chasse agréée de Bonnac la Côte 5



Section Parcelle arrêté du
13 juillet 2007

Parcelle 2018 Superficie parcelle
(en ha)

AS 291 291 0,8701

AS 292 292 0,1007

AS 294 294 1,8162

AS 304 304 0,5134

AS 306 306 0,0100

AS 309 309 0,1776

AS 310 310 0,1951

AS 312 312 0,2572

Les parcelles désignées ci-dessous, appartenant à Pierre NIVET et totalement incluses dans le 
périmètre des 150 mètres autour de toute habitation, sont exclues du territoire de l’ACCA de 
BONNAC-LA-COTE au titre de l’article L 422-10 1° du code de l’environnement

Section Parcelle arrêté du
13 juillet 2007

Parcelle 2018 Superficie parcelle
(en ha)

AS 72 373 0,0123

AS 73 375 0,1784

AS 73 377 0,0150

AS 74 74 0,0105

AS 75 75 0,0303

AS 76 371 0,0680

AS 76 372 0,0293

AS 77 77 0,0686

AS 78 369 0,0659

AS 78 380 0,0300

AS 302 367 0,3230

AS 302 378 1,9261

AS 302 366 0,2504

AS 308 384 0,1825

Les parcelles désignées ci-dessous, appartenant à M. Pierre NIVET, restent exclues du territoire
de l’ACCA de BONNAC-LA-COTE au titre de l’article L 422-10 5° du code de 
l’environnement, à l’exception des parties de parcelles incluses dans le périmètre des 150 
mètres autour de toute habitation qui en sont exclues au titre de l’article L 422-10 1° du code de
l’environnement

Section Parcelle arrêté du
13 juillet 2007

Parcelle 2018 Superficie parcelle
(en ha)

AK 42 42 1,7080

AS 308 385 3,7689

3

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2019-08-27-004 - Arrêté abrogeant l'arrêté N° 2746 du 13 juillet 2007 et portant modification à l'arrêté du 14
mai 1971 modifié fixant la liste des terrains soumis à l'action de l'association communale de chasse agréée de Bonnac la Côte 6



Article 2 : La présente décision peut faire l’objet, dans un délai de deux mois à compter de sa notification :
- d’un recours administratif ;
- d’un recours contentieux devant la juridiction administrative territorialement compétente.

Article 3 : Le directeur départemental des territoires de la Haute-Vienne est chargé de l’exécution du 
présent arrêté qui sera notifié à :

• le président de la fédération départementale des chasseurs de la Haute-Vienne ;
• le chef du service départemental de la garderie de l’office national de la chasse et de la 

faune sauvage ;
• Davy CAILLE, lieutenant de louveterie ;
• le président de l’association communale de chasse agréée de BONNAC-LA-COTE ;
• Xavier BROUSSAIL – GF des petits bois - La Soumagne – 87640 RAZES ;
• M. Pierre NIVET – 58 rue Armand Barbès – 87100 LIMOGES.

Il sera affiché dix jours au moins à la diligence du maire et publié au recueil des actes 
administratifs.

4

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2019-08-27-004 - Arrêté abrogeant l'arrêté N° 2746 du 13 juillet 2007 et portant modification à l'arrêté du 14
mai 1971 modifié fixant la liste des terrains soumis à l'action de l'association communale de chasse agréée de Bonnac la Côte 7



Direction Départementale des Territoires 87

87-2019-08-27-003

Arrêté portant institution de la réserve de chasse et de

faune sauvage de l'association communale de chasse

agréée de saint priest sous aixe

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2019-08-27-003 - Arrêté portant institution de la réserve de chasse et de faune sauvage de l'association
communale de chasse agréée de saint priest sous aixe 8



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2019-08-27-003 - Arrêté portant institution de la réserve de chasse et de faune sauvage de l'association
communale de chasse agréée de saint priest sous aixe 9



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2019-08-27-003 - Arrêté portant institution de la réserve de chasse et de faune sauvage de l'association
communale de chasse agréée de saint priest sous aixe 10



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2019-08-27-003 - Arrêté portant institution de la réserve de chasse et de faune sauvage de l'association
communale de chasse agréée de saint priest sous aixe 11



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2019-08-27-003 - Arrêté portant institution de la réserve de chasse et de faune sauvage de l'association
communale de chasse agréée de saint priest sous aixe 12



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2019-08-27-003 - Arrêté portant institution de la réserve de chasse et de faune sauvage de l'association
communale de chasse agréée de saint priest sous aixe 13



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2019-08-27-003 - Arrêté portant institution de la réserve de chasse et de faune sauvage de l'association
communale de chasse agréée de saint priest sous aixe 14



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2019-08-27-003 - Arrêté portant institution de la réserve de chasse et de faune sauvage de l'association
communale de chasse agréée de saint priest sous aixe 15



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2019-08-27-003 - Arrêté portant institution de la réserve de chasse et de faune sauvage de l'association
communale de chasse agréée de saint priest sous aixe 16



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2019-08-27-003 - Arrêté portant institution de la réserve de chasse et de faune sauvage de l'association
communale de chasse agréée de saint priest sous aixe 17



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2019-08-27-003 - Arrêté portant institution de la réserve de chasse et de faune sauvage de l'association
communale de chasse agréée de saint priest sous aixe 18



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2019-08-27-003 - Arrêté portant institution de la réserve de chasse et de faune sauvage de l'association
communale de chasse agréée de saint priest sous aixe 19



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2019-08-27-003 - Arrêté portant institution de la réserve de chasse et de faune sauvage de l'association
communale de chasse agréée de saint priest sous aixe 20



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2019-08-27-003 - Arrêté portant institution de la réserve de chasse et de faune sauvage de l'association
communale de chasse agréée de saint priest sous aixe 21



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2019-08-27-003 - Arrêté portant institution de la réserve de chasse et de faune sauvage de l'association
communale de chasse agréée de saint priest sous aixe 22



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2019-08-27-003 - Arrêté portant institution de la réserve de chasse et de faune sauvage de l'association
communale de chasse agréée de saint priest sous aixe 23



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2019-08-27-003 - Arrêté portant institution de la réserve de chasse et de faune sauvage de l'association
communale de chasse agréée de saint priest sous aixe 24



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2019-08-27-003 - Arrêté portant institution de la réserve de chasse et de faune sauvage de l'association
communale de chasse agréée de saint priest sous aixe 25



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2019-08-27-003 - Arrêté portant institution de la réserve de chasse et de faune sauvage de l'association
communale de chasse agréée de saint priest sous aixe 26



Direction Départementale des Territoires 87

87-2019-08-29-003

Arrêté portant institution de la réserve de chasse et de

faune sauvage de l'association communale de chasse

agréée de verneuil moustiers

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2019-08-29-003 - Arrêté portant institution de la réserve de chasse et de faune sauvage de l'association
communale de chasse agréée de verneuil moustiers 27



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2019-08-29-003 - Arrêté portant institution de la réserve de chasse et de faune sauvage de l'association
communale de chasse agréée de verneuil moustiers 28



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2019-08-29-003 - Arrêté portant institution de la réserve de chasse et de faune sauvage de l'association
communale de chasse agréée de verneuil moustiers 29



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2019-08-29-003 - Arrêté portant institution de la réserve de chasse et de faune sauvage de l'association
communale de chasse agréée de verneuil moustiers 30



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2019-08-29-003 - Arrêté portant institution de la réserve de chasse et de faune sauvage de l'association
communale de chasse agréée de verneuil moustiers 31



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2019-08-29-003 - Arrêté portant institution de la réserve de chasse et de faune sauvage de l'association
communale de chasse agréée de verneuil moustiers 32



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2019-08-29-003 - Arrêté portant institution de la réserve de chasse et de faune sauvage de l'association
communale de chasse agréée de verneuil moustiers 33



Direction Départementale des Territoires 87

87-2019-09-02-011

Arrêté portant modification de l'arrêté du 18 août 2008

modifié fixant la liste des terrais à l'action de l'association

communale de chasse agréée de Saint Just le Martel 

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2019-09-02-011 - Arrêté portant modification de l'arrêté du 18 août 2008 modifié fixant la liste des terrais à
l'action de l'association communale de chasse agréée de Saint Just le Martel 34



PRÉFET DE LA HAUTE-VIENNE

direction départementale
des territoires

Service eau, environnement, forêt

dossier suivi par : Véronique Dubois
tél. : 05 55 12 90 43 – fax : 05 55 12 90 69
courriel : chasse.ddt-87@equipement-agriculture.gouv.fr

ARRÊTÉ PORTANT MODIFICATION DE L’ARRÊTÉ DU 18 AOUT 2008 MODIFIÉ FIXANT LA
LISTE DES TERRAINS SOUMIS A L’ACTION DE L’ASSOCIATION COMMUNALE DE CHASSE

AGRÉÉE DE SAINT-JUST-LE-MARTEL

Le préfet de la Haute-Vienne
Chevalier de l’Ordre National du Mérite

Vu le code de l’environnement ;
Vu la loi n° 2000-698 du 26 juillet 2000 relative à la chasse ;
Vu l’arrêté ministériel du 6 août 1970 fixant le seuil de superficie minimale ouvrant droit à opposition dans
le département de la Haute-Vienne ;
Vu l’arrêté préfectoral du 18 août 1971 portant agrément de l’association communale de chasse agréée de
Saint-Just-le-Martel ;
Vu l’arrêté préfectoral du 18 août 2008 modifié fixant la liste des parcelles soumises à l’action de l’ACCA
de Saint-Just-le-Martel ;
Considérant  la vente par l’indivision Aleth et Stéphane Babaud de Monvallier  à Mme et M. Jean-Marie
Guyot de parcelles exclues du territoire de l’ACCA de Saint-Just-le-Martel au titre de l’article L 422-3° du
code de l’environnement ;
Considérant la demande de Mme et M. Jean-Marie Guyot sollicitant l’intégration des parcelles au territoire
de l’ACCA de Saint-Just-le-Martel ;
Vu la délégation de signature donnée au directeur départemental des territoires ;
Vu la subdélégation de signature donnée par le directeur départemental des territoires ;
Sur proposition du directeur départemental des territoires ;

ARRÊTE

Article 1 : Le présent arrêté modifie l’arrêté du 18 août 2008 modifié fixant la liste des terrains soumis à 
l’action de l’association communale de chasse agréée de Saint-Just-le-Martel.

Il annule et remplace l’annexe 2 de l’arrêté du 18 août 2008.

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2019-09-02-011 - Arrêté portant modification de l'arrêté du 18 août 2008 modifié fixant la liste des terrais à
l'action de l'association communale de chasse agréée de Saint Just le Martel 35



Article 2 : Les parcelles désignées ci-dessous, totalement incluses dans le périmètre des 150 mètres 
autour de toute habitation, sont exclues du territoire de l’ACCA de Saint-Just-le-Martel au 
titre de l’article L 422-10 1° du code de l’environnement

Références arrêté du 18 août 2008 Références cadastrales 2018
Superficie (en ha)Section Parcelle Section parcelle

E 110 CL 18 1,1242

E 132 CK 79 1,1362

E 133 CK 80 0,1062

E 312 CR 61 0,1337

E 313 CR 60 0,1135

E 314 CR 59 0,0932

E 315 CR 63 0,0772

E 316 CR 58 0,0880

E 317 CR 57 0,0932

E 318 CR 66 – 67 – 69 – 70
et 71

0,4196

E 320 CR 68 0,0325

E 389 CR 23 0,3205

E 403 CR 46 2,2585

E 404 CR 43 0,4650

E 407 CR 31 2,6256

E 654 CR 65 0,3244

E 658 CR 39 0,0130

E 661

E 656 CR 42 0,1008

E 662

Les parcelles désignées ci-dessous, sont intégrées au territoire de l’ACCA de Saint-Just-le-
Martel à compter du 8 septembre 2019, à l’exception des parties de parcelles incluses dans le 
périmètre des 150 mètres autour de toute habitation qui en sont exclues au titre de l’article 
L 422-10 1° du code de l’environnement

Références arrêté du 18 août 2008 Références cadastrales 2018
Superficie (en ha)Section Parcelle Section parcelle

E 122 CM 19 0,8125

E 123 CM 16 2,2251

E 124 CM 15 3,2601

E 125 CM 9 1,7349

E 126 CM 10 2,1362

E 127 CM 13 0,8929

E 128 CM 14 0,5156

2

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2019-09-02-011 - Arrêté portant modification de l'arrêté du 18 août 2008 modifié fixant la liste des terrais à
l'action de l'association communale de chasse agréée de Saint Just le Martel 36



E 131 CM 1 2,1362

E 134 CM 2 0,2197

E 135 CM 5 1,2992

E 137 CM 4 2,0724

E 138 CM 7 1,1838

E 139 CM 8 6,8233

E 166 CM 21 0,6127

E 322 CR 52 0,9749

E 323 CR 51 5,4570

E 324 CR 51 0,5700

E 358 CR 16 3,8386

E 359 CR 17 1,0548

E 360 CR 18 1,6811

E 361 CR 45 0,2350

E 362 CR 19 2,9809

E 363

E 364 CR 20 6,6998

E 371 CR 7 0,3777

E 388 CR 24 4,3821

E 390

E 391

E 397 CR 21 4,8934

E 503

E 399 CR 28 6,8595

E 400 CR 29 1,9730

E 401 CR 30 1,8015

E 402 CR 44 4,0580

E 434 CN 75 0,9217

E 572 CR 15 0,0125

E 574 CR 14 1,1912

E 321 CR 55 1,1211

Les parcelles désignées ci-dessous, restent exclues du territoire de l’ACCA de Saint-Just-le-
Martel au titre de l’article L 422-10 3° du code de l’environnement (chasse privée), à 
l’exception des parties de parcelles incluses dans le périmètre des 150 mètres autour de toute 
habitation qui en sont exclues au titre de l’article L 422-10 1° du code de l’environnement

Références arrêté du 18 août 2008 Références cadastrales 2018
Superficie (en ha)Section Parcelle Section parcelle

E 121 CM 18 0,9555

E 120 CM 17 1,4697

3

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2019-09-02-011 - Arrêté portant modification de l'arrêté du 18 août 2008 modifié fixant la liste des terrais à
l'action de l'association communale de chasse agréée de Saint Just le Martel 37



E 117 CM 20 1,0900

E 309 CR 62 2,8030

E 111 CL 19 1,9875

E 116 CL 20 0,7015

E 310 CR 62 1,1689

E 311

E 301 CN 51 1,7119

E 118 CM 11 2,3364

E 119 CM 12 3,3326

E 319 CR 54 4,0434

Article 3 : La présente décision peut faire l’objet, dans un délai de deux mois à compter de sa notification :
- d’un recours administratif ;
- d’un recours contentieux devant la juridiction administrative territorialement compétente.

Article 4 : Le directeur départemental des territoires de la Haute-Vienne est chargé de l’exécution du 
présent arrêté qui sera notifié à :

• le président de la fédération départementale des chasseurs de la Haute-Vienne ;
• le chef du service départemental de la garderie de l’office national de la chasse et de la 

faune sauvage ;
• Cyrille Bobelicou, lieutenant de louveterie ;
• le président de l’association communale de chasse agréée de Saint-Just-le-Martel ;
• M. et Mme Jean-Marie Guyot – 9 rue du Teix – Les Biards – 87590 Saint-Just-le-

Martel.
• Mme Aleth Getten (Indivision Babaud de Monvallier) – 75 rue Poujeau – 33200 

Bordeaux ;
• Mme Stéphane Babaud de Monvallier (Indivision Babaud de Monvallier) – 145 rue de 

Lourmel – 75015 Paris.

Il sera affiché dix jours au moins à la diligence du maire et publié au recueil des actes 
administratifs.

4

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2019-09-02-011 - Arrêté portant modification de l'arrêté du 18 août 2008 modifié fixant la liste des terrais à
l'action de l'association communale de chasse agréée de Saint Just le Martel 38



Direction Départementale des Territoires 87

87-2019-08-26-006

Arrêtée portant institution de la réserve de chasse et de

faune sauvage de l'association communal de chasse agréée

de cheronnac

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2019-08-26-006 - Arrêtée portant institution de la réserve de chasse et de faune sauvage de l'association
communal de chasse agréée de cheronnac 39



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2019-08-26-006 - Arrêtée portant institution de la réserve de chasse et de faune sauvage de l'association
communal de chasse agréée de cheronnac 40



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2019-08-26-006 - Arrêtée portant institution de la réserve de chasse et de faune sauvage de l'association
communal de chasse agréée de cheronnac 41



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2019-08-26-006 - Arrêtée portant institution de la réserve de chasse et de faune sauvage de l'association
communal de chasse agréée de cheronnac 42



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2019-08-26-006 - Arrêtée portant institution de la réserve de chasse et de faune sauvage de l'association
communal de chasse agréée de cheronnac 43



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2019-08-26-006 - Arrêtée portant institution de la réserve de chasse et de faune sauvage de l'association
communal de chasse agréée de cheronnac 44



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2019-08-26-006 - Arrêtée portant institution de la réserve de chasse et de faune sauvage de l'association
communal de chasse agréée de cheronnac 45



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2019-08-26-006 - Arrêtée portant institution de la réserve de chasse et de faune sauvage de l'association
communal de chasse agréée de cheronnac 46



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2019-08-26-006 - Arrêtée portant institution de la réserve de chasse et de faune sauvage de l'association
communal de chasse agréée de cheronnac 47



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2019-08-26-006 - Arrêtée portant institution de la réserve de chasse et de faune sauvage de l'association
communal de chasse agréée de cheronnac 48



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2019-08-26-006 - Arrêtée portant institution de la réserve de chasse et de faune sauvage de l'association
communal de chasse agréée de cheronnac 49



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2019-08-26-006 - Arrêtée portant institution de la réserve de chasse et de faune sauvage de l'association
communal de chasse agréée de cheronnac 50



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2019-08-26-006 - Arrêtée portant institution de la réserve de chasse et de faune sauvage de l'association
communal de chasse agréée de cheronnac 51



Prefecture de la Haute-Vienne

87-2019-09-02-012

Arrêté du 02 septembre 2019 portant délégation de

signature à M. Gérard JOUBERT, directeur de la légalité

Prefecture de la Haute-Vienne - 87-2019-09-02-012 - Arrêté du 02 septembre 2019 portant délégation de signature à M. Gérard JOUBERT, directeur de la légalité 52



Prefecture de la Haute-Vienne - 87-2019-09-02-012 - Arrêté du 02 septembre 2019 portant délégation de signature à M. Gérard JOUBERT, directeur de la légalité 53



Prefecture de la Haute-Vienne - 87-2019-09-02-012 - Arrêté du 02 septembre 2019 portant délégation de signature à M. Gérard JOUBERT, directeur de la légalité 54



Prefecture de la Haute-Vienne

87-2019-09-02-014

Arrêté du 02 septembre 2019 portant Délégation de

signature à M. Pascal Apprederisse, directeur régional des

entreprises, de la concurrence, de la consommation, du

travail et de l'emploi de la région Nouvelle Aquitaine, en

matière d'administration générale dans le ressort du

département de la Haute-Vienne

Prefecture de la Haute-Vienne - 87-2019-09-02-014 - Arrêté du 02 septembre 2019 portant Délégation de signature à M. Pascal Apprederisse, directeur régional
des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi de la région Nouvelle Aquitaine, en matière d'administration générale dans le
ressort du département de la Haute-Vienne

55



Prefecture de la Haute-Vienne - 87-2019-09-02-014 - Arrêté du 02 septembre 2019 portant Délégation de signature à M. Pascal Apprederisse, directeur régional
des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi de la région Nouvelle Aquitaine, en matière d'administration générale dans le
ressort du département de la Haute-Vienne

56



Prefecture de la Haute-Vienne - 87-2019-09-02-014 - Arrêté du 02 septembre 2019 portant Délégation de signature à M. Pascal Apprederisse, directeur régional
des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi de la région Nouvelle Aquitaine, en matière d'administration générale dans le
ressort du département de la Haute-Vienne

57



Prefecture de la Haute-Vienne - 87-2019-09-02-014 - Arrêté du 02 septembre 2019 portant Délégation de signature à M. Pascal Apprederisse, directeur régional
des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi de la région Nouvelle Aquitaine, en matière d'administration générale dans le
ressort du département de la Haute-Vienne

58



Prefecture de la Haute-Vienne - 87-2019-09-02-014 - Arrêté du 02 septembre 2019 portant Délégation de signature à M. Pascal Apprederisse, directeur régional
des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi de la région Nouvelle Aquitaine, en matière d'administration générale dans le
ressort du département de la Haute-Vienne

59



Prefecture de la Haute-Vienne

87-2019-09-02-013

Arrêté du 02 septembre 2019 portant Délégation de

signature à Mme Diane CANDAS, directrice des

ressources humaines et des moyens

Prefecture de la Haute-Vienne - 87-2019-09-02-013 - Arrêté du 02 septembre 2019 portant Délégation de signature à Mme Diane CANDAS, directrice des
ressources humaines et des moyens 60



Prefecture de la Haute-Vienne - 87-2019-09-02-013 - Arrêté du 02 septembre 2019 portant Délégation de signature à Mme Diane CANDAS, directrice des
ressources humaines et des moyens 61



Prefecture de la Haute-Vienne - 87-2019-09-02-013 - Arrêté du 02 septembre 2019 portant Délégation de signature à Mme Diane CANDAS, directrice des
ressources humaines et des moyens 62



Prefecture de la Haute-Vienne

87-2019-09-02-015

Arrêté du 02 septembre 2019 portant Délégation de

signature à Mme Evelyne BOURDET, directrice de la

coordination et de l'appui territorial

Prefecture de la Haute-Vienne - 87-2019-09-02-015 - Arrêté du 02 septembre 2019 portant Délégation de signature à Mme Evelyne BOURDET, directrice de la
coordination et de l'appui territorial 63



Prefecture de la Haute-Vienne - 87-2019-09-02-015 - Arrêté du 02 septembre 2019 portant Délégation de signature à Mme Evelyne BOURDET, directrice de la
coordination et de l'appui territorial 64



Prefecture de la Haute-Vienne - 87-2019-09-02-015 - Arrêté du 02 septembre 2019 portant Délégation de signature à Mme Evelyne BOURDET, directrice de la
coordination et de l'appui territorial 65




